II. Miseri parentes, quorum sudores, curas, & animas dilapidant proles. 1. Be-ne Crates Thebanus omnia bona sua nummulariis Reip. tradidit, ea conditio- ne; darent suis liberis frugi: at frugiper-dis futuris negarent. Laert. l. 3. 2. Phocion quoq; oblatam vim pecunie repudians, vrgentibus pro liberis eam acceptaret, ait: Brusonio teste, l. 3. c. 7. Si filius vitam mōrē que compoſuerit, viuet paterna hereditate contentus: si prodigus fuerit, nec hoc argen-tum sufficerit.

PARS III.

De Luxuria, & dissipacione.

I. *Dissipauit om̄item subst. suam viuendo luxuria cum meret.* id est, gula, & luxuria. 1. Hæc Samsonē perdidit. Iud. 15. Vi-xit luxuriose cum Dalila: prodegit substantiam roboris sui; In pristinum deve-nit. 2. Sichem, Gen. 34. Dinae amoribus omnia prodegit, vitam, & regnum. 3. Salomon, 2. Reg. 11. cum septuaginta Reginis, & 300. concubinis dissipauit honorem, sapientiam, animam, fidem, &c. 4. Vere 4. Omníb. Pro. 29. qui nutrit scortum, perdet substanciam suam. Est hoc, vthirudo vbi adhæsit semel, aut exigit omnem sanguinem aut crepat. 5. Eccl. 19. Vinum, & mulieres facient apostatare sapientes.

Prodit Athenæus l. 5. c. 12. Phryne lu-pam corporis euulgatione tantum feci-sse questum, vt dirutos ab Alexan. Magno diuinitu-muros Thebanos instaurare potuerit. Id que sibilicere vltro postulauit, addita epigraphe: Alexāder euertit: Phryne meretrix erexit. Eam, ait Plut. l. de fortuna Alex. Stauam auro solidam Veneri in Delphico templo dicasse, cum titulo: Ex Gracorum intemperantia: Eam vt Crates vidit, ait. Hoc tropæum est de Gracorum petulantia. O quo hodie Phrynx, ac Laides? Quot, qui dissipant omnem substantiam suam & spiri-talem, & temporalem; viuendo luxuriose?

II. A-

*Prodigiis
in domum
diffamat.*
II. Agit cum homine prodigalitas, ut
Genes. 9. vinum cum Noe: hoc ineberatus
nudatur orbi toti: sic illa hominis vitia
reuelat, & paupertatem denique. Dalila
detondet Samsonem, & eneruat, & si-
mili inneruatur: lupa virum expilat, ef-
feminatque.

*Indit ho-
minum.
Bumpa.*
Aaron Israelitis opes adimit, idolum
que conflat. Exo. 32. Ita prodigalitas con-
uerit fortunas in idola flagitorū, quib.
cum fornicatus homo pereat. *Quorum*
Deus venter est, Phil. 3. viuendo luxuriose.
Hoc monstra edidit facinorum. 1. Quale
quod Cleopatra, *Plinio teste*, in cœnæ v-
nius secunda mensa intulerit pretium li-
bratum auti 750. 2. Quod Vitellitus
Imp. ientacula, prandia, cœnas disperbie-
bat: & singuli apparatus non minus, quā
quadraginta millibus nummum consta-
bant. Luit. Nam Vespasiano Imp. decla-
rato, ipse vno & laqueo iniecto pertra-
hit in forum. *Sabell. I. 2.*